江苏省化工行业协会

江苏省化学化工学会

江苏省机冶石化工会

江苏省化工职教集团

化工行业特有工种职业技能江苏省鉴定站

苏化协（2019）2号

[image: image1.jpg]

关于举办“江苏省2019年春季化工、生物、制药及相关行业人才大型专场招聘会”的通知

各高校、有关单位：

为满足化工、生物、制药及相关行业用人单位的人才需求，促进行业相关人才及各高等院校2019届相关专业毕业生择业，经研究，江苏省化工行业协会、江苏省化学化工学会、江苏省机冶石化工会、江苏省化工职教集团、化工行业特有工种职业技能江苏省鉴定站等单位，2019年3月2日在南京联合举办“江苏省2019年春季化工、生物、制药及相关行业人才大型专场招聘会”，作为本年度首场行业性专场招聘活动，预计将有300余家相关行业用人单位进场招聘，3000余名专业人才参会应聘，现将有关事项通知如下：

一、会议主办单位

江苏省化工行业协会、江苏省化学化工学会、江苏省机冶石化工会、江苏省化工职教集团、化工行业特有工种职业技能江苏省鉴定站联合主办。

二、会议形式及参会对象

1、会议形式：用人单位现场招聘，与相关专业人才交流洽谈，双向选择。

2、参会对象：化学化工、生物、制药等相关专业人才；石油、化工、生物、制药、环保、材料、装备、仪器仪表等行业生产、经营、设计、研究、服务单位。

三、会议时间、地点

时间：2019年3月2日（周六）8∶30-14∶30；

地点：南京国际展览中心（南京市龙蟠路88号，乘2路、17路、45路、Y3路、36路、40路、58路、24路公交到锁金村站下或乘地铁3号线到南京林业大学•新庄站2号出口）。

四、院校毕业生组织及参会办法

各院校毕业生就业指导中心及相关院系可通过以下方式通知并组织相关专业毕业生参加：

1、在各高校就业指导中心或相关院系网站发布本次活动通知；

2、在校、院、系公告栏张贴活动海报；

3、通过手机短信、集中传达等方式通知相关毕业生；

4、各高校可根据具体情况组织参会毕业生集体前往会场或通知毕业生自行参加。
五、联系方式

江苏省化工行业协会人才交流服务中心
地址：南京市北京西路17号（江苏化工大厦）
联系人：严老师       电话：025-86916089

传真：025-86559947   电子邮箱:695954570@qq.com

详细会议通知请登陆：

“江苏化工人才网”（www.jshgrc.cn）

公众微信号：江苏化工人才

扫描微信二维码加关注：

[image: image2.png]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

江苏省化学化工学会

[image: image5.jpg]

江苏省机冶石化工会   江苏省化工职教集团
二〇一九年二月十八日

主题词：企业  高校  人才  招聘  通知

抄  报：省经信委

抄  送：协会各会员单位

PAGE
- 1 -